DECRETO Nº 204/2012

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO Nº 006/2012, e
dá outras providências
O Prefeito Municipal de Águas de Chapecó, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere
o cargo e de acordo com o inciso IX do Art. 70, da Lei
Orgânica Municipal, Lei 1586/07, e demais disposições
legais,

DECRETA:

 Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo seletivo nº 006/2012,
destinando ao provimento de funções da Prefeitura Municipal, abaixo relacionados:

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS – MOTONIVELADORA

Classificação Nº INSC. NOME NOTA

01 001 DERLI FRANCISCO DA SILVA 10,00

 Art. 2º - Não foi apresentado nenhum recurso dos concorrentes.

Águas de Chapecó, em 02 de JuLho de 2012.

ADILSON ZENI

Prefeito Municipal